Fagdag om gangfelt

Statens vegvesen og Hordaland fylkeskommune inviterer til fagdag
om gangfelt 4. september

Kostnad:

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

Gratis

Pamelding
innan
21. august

Torsdag 4. september 2014, Grand Hotel Terminus, Bergen

08.45
09.00

09.00

09.30

10.15
10.30

11.00

11.30
12.30

Registrering - Servering av kaffe og te
Velkommen v/ Hordaland fylkeskommune,
fylkesdirektor samferdsel, Hakon
Rasmussen

Ulukkesanalyse — presentasjon

v/ Statens vegvesen, Trond Hollekim
Fokus pa mjuke trafikantar og kryssulukker
Handbok V127 Gangfeltkriterier (2007)
v/ Statens vegvesen, Tore Bergundhaugen
Kva fgringar ligg til grunn?

Pause

Politiet som vedtaksmynde

v/ Hordaland politidistrikt, Ola Akselberg
Den formelle delen av etablering av eit
gangfelt

Presentasjon av gangfeltprosjektet i regi
av Statens vegvesen

v/ Statens vegvesen, Remy Furevik
Hovudfokus, metodikk og resultat

13.15
13.30

14.00

15.00

Lunsj

Kommunane deler sine erfaringar

Gode eksempel fra groftekanten

Praksis pa omradet.

Korleis arbeider kommunen?
Behandlingsrutiner, vurderingar i forhold til
retningslinjer. Korleis er dialogen med SVV?
Kommunen sitt syn p& sakshandsaminga i SVV.
Eksempel fra kommunen

Kommunen kan vere samd med sgkjar. Korleis
handtere dette?

Pause

Typiske gangfeltutfordringar

v/ Statens vegvesen Tor Hgyland

Praktiske eksempel

Open time der saker og eksempel kan
diskuterast

Takk for idag!

Mpoteleiar: Hakon Rasmussen, fylkesdirekter samferdsel, Hordaland fylkeskommune
Vi ber om at alle deltakarar registrerer seg elektronisk pa kurs.hfk.no



